
 

Rua:  Cesare Colacite, 127 - Fone:( 43 ) 3260-1133 / 3260-1321   -     CEP: 86620-000  -  Guaraci – Paraná              

Site:  https://fb.me/cmdcaguaracipr    -   e-mail:  prefeitura@guaraci.pr.gov.br  

 

Resolução Nº 003 / 2023 
 
 

Dispõe sobre a Divulgação da relação 
dos candidatos inscritos ao processo 
eleitoral do conselho tutelar. 

 

 

                               O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
município de Guaraci, no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/90 
(Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 1.728/2023. 
   
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Divulgar relação dos candidatos inscritos ao processo eleitoral do 
conselho tutelar. 
  

Ari Ferreira dos Santos 

Arlindo Antonio da Silva Filho 

Caroline Leticia Rezende de Castro 

Clodoaldo Cardoso 

Daiane dos Santos Barbosa 

Danieli Evangelista dos Santos 

Denise Mendes de Oliveira Mendonça dos Santos 

Eloize de Araujo Ferreira 

Glauciane Aparecida Freire 

Leiliane Florio dos Santos 

Luzia da Silva Soares 

Roseli Ribeiro Pinto Café 

Rosemeire Santana dos Santos 

Roseni dos Santos 

Simara Aparecida da Silva 

Simone Ambrosio de Abreu 

Tania Cristina Pontes 

Tatiane Karina de Souza 
  
 

Guaraci/PR, 16 de maio de 2023. 
  
 
ROBSON ROSA SANTOS 
Presidente do Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente  

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

Município de Guaraci, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês de maio de 2023. 

https://fb.me/cmdcaguaracipr

